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EULEP Projesi kapsamında, Şirket 

Çalışanlarına Yönelik Kapasite 

Geliştirme Webinarı 2 Temmuz 2025 

tarihinde çevrim içi olarak başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, proje 

çıktılarının yaygınlaştırılması ve 

şirketlerle etkileşimin güçlendirilmesi 

amacıyla, ilgili Mesleki Eğitim ve 

Öğretim (VET) Konseyi üyeleri—Milli 

Eğitim Bakanlığı yerel birimi, TOBB 

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

(TOBB ETÜ), TEPAV ile yerel odaların 

iş birliğinde düzenlenmiştir. 

Webinarın temel amacı, EULEP 

Projesini tanıtmak, proje hedeflerini 

aktarmak ve Mesleki Mükemmeliyet 

Merkezi tarafından bugüne kadar 

gerçekleştirilen faaliyetler ile elde edilen 

temel sonuçları paylaşmaktır. Etkinlik; 

enerji, imalat ve hizmetler başta olmak 

üzere farklı sektörlerden şirket 

temsilcileri ile VET Konseyi üyelerini 

bir araya getirerek geniş bir sektörel 

katılım sağlamıştır. 

Webinar kapsamında katılımcılara 

EULEP Projesi ve proje çıktıları 

hakkında genel bir bilgilendirme 

sunulmuştur. Yapay Zekâ (YZ), Sanal 

Gerçeklik (SG) ve Sosyal İnovasyon (SI) 

– Değişim Yönetimi eğitim modüllerine 

ilişkin ayrıntılı bilgiler paylaşılmıştır. 

Ayrıca, proje kapsamında planlanan 

Kapasite Geliştirme Pilot Eğitimlerinin 

kapsamı, yapısı ve beklenen çıktıları 

hakkında katılımcılar bilgilendirilmiştir. 

TOBB, TOBB ETÜ, TEPAV ve EDIH 

temsilcileri ile moderatör eğitmenler 

sunumlar gerçekleştirmiş ve 

katılımcılardan gelen soruları 

yanıtlamıştır. 

Etkileşimli soru-cevap oturumu ve 

ardından gerçekleştirilen pilot  

 

 

eğitimlerin planlanmasına yönelik 

değerlendirme oturumu, katılımcıların 

görüş ve beklentilerini paylaşmalarına 

olanak tanımıştır. Bu geri bildirimler, 

pilot eğitimlerin şekillendirilmesine 

doğrudan katkı sağlamış ve eğitim 

içeriklerinin şirket ihtiyaçlarıyla uyumlu 

hale getirilmesine destek olmuştur. 

Webinarın daha geniş kitlelere 

ulaştırılması amacıyla etkinlik kaydı 

TOBB YouTube kanalına yüklenmiş ve 

önemli bir çevrim içi izleyici kitlesine 

ulaşmıştır: 

https://www.youtube.com/watch?v=aPI

91TU22bo 

Etkinlik sonrasında gerçekleştirilen 

anket sonuçları, webinarın başarısını 

açıkça ortaya koymuştur. Ankete 

katılanların tümü etkinlik sırasında 

EULEP Projesi hakkında yeterli bilgi 

edindiklerini ve etkinlik süresi ile 

gündemin uygun ve iyi planlanmış 

olduğunu belirtmiştir. Ayrıca, 

katılımcıların yaklaşık %84’ü, pilot 

eğitimlere katılma konusunda yüksek 

istek düzeyi göstermiştir. 

Eğitim modülü tercihleri incelendiğinde, 

Yapay Zekâ (YZ) modülü yaklaşık %73 

oranla en fazla ilgi gören modül 

olmuştur. Sosyal İnovasyon (SI) – 

Değişim Yönetimi modülü yaklaşık %22 

oranında tercih edilirken, Sanal 

Gerçeklik (SG) modülüne ilgi yaklaşık 

%5 düzeyinde kalmıştır. Dikkat çekici 

olarak, ankete katılanların tümü en az bir 

modüle katılma isteği beyan etmiştir. Bu 

durum, EULEP eğitim içeriklerine 

yönelik farkındalığın ve güvenin yüksek 

olduğunu göstermektedir. 

Sonuç olarak, webinar; EULEP Projesi 

çıktılarının etkin bir şekilde 

https://www.youtube.com/watch?v=aPI91TU22bo
https://www.youtube.com/watch?v=aPI91TU22bo


yaygınlaştırılmasını sağlamış, kilit VET 

paydaşlarıyla iş birliğini güçlendirmiş ve 

hem pilot eğitimlere hem de gelecekte 

düzenlenecek beceri yarışmalarına 

yönelik güçlü bir ilgi oluşturmuştur. 
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